Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 09 DE FEVEREIRO DE 2010 ANO 1 - N° 156PÁGINA - 01

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Ratifico o parecer exarado pela Assessoria Jurídica
desta municipalidade em data de 08 de fevereiro de
2010, em que figura como parte interessada a Sec-
retaria Municipal de Saúde, de molde a autorizar a
dispensa de licitação visando à aquisição do medica-
mento Genuxal 800mg em SG 5% EV para tratamento
da paciente Marilete Brizola Carneiro de Oliveira, na
empresa Centro de Diagnóstico e Tratamento de Neo-
plasias Ltda, com o valor total de R$ 1.800,00 (um
mil e oitocentos reais), conforme Oficio do Ministério
Público nº 14/2009 (sic) de 04 de fevereiro de 2010,
processo administrativo nº 0261/2010, procedendo-se
nos moldes do parecer ali exarado.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Paço Municipal em, 09 de fevereiro de 2010